DEVELOPMENT

“ GREENBUD ..

powierzchnia uzytkowa:

74,11 m°

powierzchnia dziatki:

240 m°

Biuro sprzedazy
Greenbud development sp z 0.0. sp.k.,
ul. Malwowa 15, 62-025 Kostrzyn, tel. 511-359-358, biuro@greenbud.com.pl
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PARTER 39,79 m’

mhwn=

pokdj dzienny:

28,37

pom. gospodarcze: 1,02

WC:
kuchnia:
przedsionek:

3,06
4,81
2,53

PIETRO 34,32 m’

powierzchnia dodatkowa nieuzytkowa:

6. suszarnia

nmhwn =

pokéj:

tazienka:
korytarz:

schody:
pokdj:

15,41
4,25
2,85
3,61
8,20

9,73

= www.greenbud.com.pl

Powyzsze rysunki majg charakter poglagdowy. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzenia zmian.
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